
Na temelju članka 14. Odluke o javnim priznanjima Općine Lanišće („Službene novine 

Istarske županije“, broj 5/19.), članka 8. Natječaja za dodjelu javnih priznanja Općine Lanišće 

u 2023. godini, KLASA: 061-01/23-01/01, URBROJ: 2163-23-05-23-1 raspisanog dana 5. 

travnja 2023. godine i članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, 

broj 6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), Općinsko 

vijeće Općine Lanišće na sjednici Općinskog vijeća Općine Lanišće, održanoj dana 17. svibnja 

2023. godine donosi  

 

 

ODLUKU 

o dodjeli javnih priznanja Općine Lanišće 

u 2023. godini 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o dodjeli javnih priznanja Općine Lanišće u 2023. godini (u daljnjem 

tekstu: Odluka) imenuju se i utvrđuju kandidati za dodjelu javnih priznanja Općine Lanišće u 

2023. godini, nakon provedenog Natječaja za dodjelu javnih priznanja Općine Lanišće u 2023. 

godini, KLASA: 061-01/23-01/01, URBROJ: 2163-23-05-23-1, raspisanog dana 5. travnja 

2023. godine. 

 

Članak 2. 

Imenovani i utvrđeni kandidati za dodjelu javnih priznanja Općine Lanišće u 2023. 

godini iz članka 1. ove Odluke su: 

 IZTOK OSTAN, nagrada za doprinos u poticanju razvoja civilnog društva, 

 DVD „ĆIĆARIJA“ LANIŠĆE, plaketa za doprinos u zaštiti i spašavanju, 

 BRUNO KRAJCAR, plaketa za doprinos u promicanju kulturne baštine, 

 AUTOSERVIS VL. IVICA POSEDEL, plaketa za doprinos u gospodarstvu. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

 

KLASA: 061-01/23-01/01 

URBROJ: 2163-23-01/02-23-3 

Lanišće, 17. svibnja 2023. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

Irena Šverko, v.r. 

 

 


